
Åsen barnehage 
Informasjonsskriv til oktoberplanen på Husmusan 

 
Nå har alle som skal begynne på Husmusan før jul vært her en stund og begynner å bli kjent i 

barnehagen, både med barn og voksne. Vi er nå ei fin lita gruppe på åtte barn.  

Den første tiden om høsten vil alltid gå med til å bruke mye tid på å få barna til å føle seg 

trygge og trives i barnehagen. Vi har trillet i søvn både” nye” og” gamle” barn nå i starten. 

Det er fristende for de som er godt kjent også å bli trillet når de ser at andre blir det. Nå når 

barna er blitt bedre kjent med både barnehagedagene og oss voksne har det blitt lettere å 

sovne uansett om de blir trillet eller ikke. 

Vi har lekt mye sammen med barna, lest for dem, trøstet når dere foreldre drar, tatt barna på 

fanget og pratet, båret på barna og i det hele tatt gjort så godt vi kan for at barna, både ”nye” 

og ”gamle” skal ha det bra.  

 

I september har vi gått på tur oppi Torhaugen fredag hver uke. På veg dit har vi vært innom 

Rita og plukket plommer og sett på katta til Rita. 

Vi har spist plommer til frukta og smakt på plommekompott som vi har laget i barnehagen. 

Noen likte det og andre ikke, men alle har fått tilbudet. 

 

 Den dagen vi var innom for å se på katta, kom katta til Even Alstad også. Barna fikk klappe 

begge kattene og kjenne på den myke pelsen. De fikk sett kattebur, kloreleke, matskål, 

halsbånd og kattemat. Kattene ble med oss oppi skogen etterpå og vi fikk se at de to kattene 

lekte i lag og at de lekte med strå sammen med oss. 

På barnehagen har vi også brukt mye tid på å snakke om, synge om, lage bilder av og lese om 

katt. Sangene vi har sunget mest i høst er ”Lille kattepus” og ”Lille katt”. Vi starter alltid 

samlinga med regla ”Gå i skogen”. Det er ei regle med bevegelser som barna som var her i 

fjor brukte mye og som barna aldri blir lei. Vi har også brukt ei regle som heter ”Spurven og 

katta”. Ellers står det mer om dette på fagområdeplanen som henger på tavla uti garderoben 

vår.  

Det har også blitt hengt opp en fagområdeplan om temaet høst der dere kan lese mer om hva 

vi vil gjøre i forbindelse med dette temaet. 

 

Vi har også snakket litt om fargen rød i dagligdagse situasjoner der vi kan flette det inn, for 

eksempel er katta til Rita rød, plommene var røde, røde fargeblyanter, røde blader osv. 

 

På foreldrefrokosten som blir 6 oktober er det lov til å komme også for de som ikke har 

barnehagedag. 

 

Det vil komme en fagområdeplan for temaet mus som vil bli hengt opp på tavla. 
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